第 1 頁 (共 1 頁)

裝

訂

線

中原大學 函
機關地址：32023 中壢市中北路 200 號
聯 絡 人：王俐方
聯絡電話：03–2654204
傳  真：03–2654299

受文者： 如正副本

發文日期：中華民國 101 年 9 月 5 日
發文字號：原工土字第 1010002833 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：本校土木工程學系因開授「實務實習」課程之需，擬徵求
協力機構以提供學生長期實習工作機會，請  查照並轉知
貴屬會員。

說明：

一、本校土木工程學系自 101 年 9 月起，於大學部四年級及研
究所開授旨揭課程（3 學分），修習該課程之學生每週僅需
回校 2個半天，其他上班時間均可在協力機構工讀。

二、開授「實務實習」課程之目的，在於培育學生學用合一、
團體合作精神，培養機構未來之幹部，並提升學生畢業後
對土木工程界之向心力。

三、同意擔任協力機構者，需與本校簽訂建教合作、實務訓練
同意書，並為實習學生辦理勞工保險等。

四、檢附「回函」1 份，有意願者請填妥回函，傳真或 E-mail
到 校 。 傳 真 電 話 ： (03)265-4299 ； E-mail 信 箱 ：
civil@cycu.edu.tw。

五、本校承辦人：土木工程學系王俐方小姐，聯絡電話：
(03)265-4204。

正本：台北市土木技師公會、台灣省土木技師公會、新北市土木技師公會、桃園縣土
木技師公會、台北市結構工程工業技師公會、台灣省結構工程技師公會、台北
市水利技師公會、台灣省水利技師公會、桃園縣結構工程技師公會

副本：